
 
 

Projekta “Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 3. kārta”, 

identifikācijas Nr. 5.6.2.0/19/I/019 

 

 
AKTUALITĀTES 

 
Informācija sagatavota 2022.gada 21.jūlijs. 
 
Informējam, ka Ezermalas ielas Projektā “Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 3.kārta”, 
identifikācijas Nr. 5.6.2.0/19/I/019, 2022. gada 21.jūlijā ir pabeigti visi būvdarbi un 
objekts ir pieņemts ekspluatācijā.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 

 
Informācija sagatavota 2022. gada 14. aprīlī 

2022. gada maijā būvobjektā tiek plānots atsākt būvdarbus. Projekta ietvaros vēl ir 
jāpabeidz labiekārtošanas, apzaļumošanas un ielas horizontālo apzīmējumu 
ieklāšanas darbi, kurus nebija iespējams veikt nelabvēlīgu laika apstākļu dēļ.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 
 

Informācija sagatavota 2021. gada 27. novembrī 

Ņemot vērā, ka ir iestājušies būvdarbu izpildei neatbilstoši laikapstākļi, tad, sākot ar 
2021. gada 27. novembri, būvobjektā tiek noteikts tehnoloģiskā pārtraukums.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 

 
Informācija sagatavota 2021. gada 15. novembrī 

 



Projekta ietvaros pabeigti vecā tilta fragmenta atjaunošanas darbi, ieklāts asfalta 
segums Parka ielas posmā, turpinās ielas seguma, ietvju seguma konstruktīvo kārtu 
izbūve, kā arī labiekārtojuma un apgaismojuma darbi. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 
 
Informācija sagatavota 2021. gada 15. maijā 

Projekta ietvaros uzsākti tilta būvniecības darbi. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 

 
Informācija sagatavota 2021. gada 17. februārī 

Informējam, ka Ezermalas ielas un gājēju, velosipēdistu tilta pārbūves pār 

Tirdzniecības kanālu būvdarbiem sākot ar 2021. gada 31. janvāri ir noteikts 

tehnoloģiskais pārtraukums, darbi tiks atsākti iestājoties darbu veikšanai atbilstošiem 

meteoroloģiskiem laika apstākļiem. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 

 
Informācija sagatavota 2020. gada 17. novembrī 

Projekta “Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, 

revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 3. kārta” ietvaros 2020. gada 14. oktobrī 

Ezermalas iela un gājēju, velosipēdistu tilts pār Tirdzniecības kanālu nodots būvdarbu 

veicējam būvdarbu uzsākšanai. 

Projektā būvdarbus veic SIA “CTB” (Reģ. Nr. 42103019682), būvdarbu līgums 

noslēgts 2020. gada 21. septembrī, būvdarbu būvuzraudzības darbu veicējs SIA 

”Isliena V” (Reģ. Nr. 50002043631), autoruzraudzības darbu veicējs SIA ” Firma L4” 

(Reģ. Nr. 40003236001). 


